
Jsme nakladatelství, které pomáhá vydávat knihy „samovydavatelům“, tedy 
autorům, ale zejména institucím, které nemají vlastní ediční oddělení. Jedná se 
zejména o soukromé vysoké školy, vědecké instituce, ale i firmy nebo obce. 
Zajišťujeme kompletní zpracování od převzetí rukopisu až po dodání tištěných 
nebo elektronických knih. 

 

Pro rozvoj našich činností hledáme na pozici externí: 

Korektor/ka (brigáda)  
S možností konzultací v Olomouci. 

 

Požadujeme: 

• perfektní znalost ČJ, 
• znalost pravidel typografie, 
• dobrou práci s MS Word, 
• orientaci na detail, 
• pečlivost. 

 

Nabízíme: 

• časově flexibilní brigádu, 
• možnost podílet se na zajímavých projektech, 
• odpovídající odměnu. 

 

V případě zájmu o tuto práci pošlete svůj životopis na: práce@knihovnicka.cz.( 
publikováno: 29.10. 2024 

mailto:pr%C3%A1ce@knihovnicka.cz

